
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2021. gada 10.februārī                                              Nr. 66 

                       (protokols Nr.3,   1.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 3/21 „Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets” 

projekta apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7.pantu, 

ņemot vērā Smiltenes novada domes apvienoto Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Sociālo un medicīnas 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 3.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2), atklāti 

vārdiski balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars 

Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis 

Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.3/21 „Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 

pamatbudžets” projektu. 

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

4. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam nodrošināt, lai saistošie noteikumi 

būtu brīvi pieejami novada domes ēkā. 

5. Uzdot Smiltenes novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt, lai saistošie noteikumi 

būtu brīvi pieejami pagastu pārvaldēs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam E.Avotiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 

 

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

Smiltenē 

2021.gada 10.februārī                              Nr. 3/21 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Smiltenes novada domes  

2021.gada 10.februāra lēmumu Nr.66 

(protokols Nr.3, 1.§.) 

                    

 

 „Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets” 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu un  

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. un 7. pantu 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2021.gadam: 

1.1.ieņēmumus 20 034 558 euro apmērā saskaņā ar 1. un 2.pielikumu.  

1.2.izdevumus 25 168 737 euro apmērā saskaņā ar 3. un 4.pielikumu. 

1.3.Finansēšana 5 134 179 euro apmērā saskaņā ar 5.pielikumu: 

1.3.1. naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 978 064 euro; 

1.3.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 236 144 euro; 

1.3.3. aizņēmums no Valsts kases projektu īstenošanai 3 660 132 euro; 

1.3.4. aizņēmuma pamatsummas atmaksa  1 267 873 euro. 

1.4.Informācija par Smiltenes novada pašvaldības saistībām un sniegtajiem 

galvojumiem saskaņā ar 6.pielikumu. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta 2021.gadam: 

2.1.izdevumus 5 411 euro apmērā saskaņā ar 7.pielikumu. 

2.2.finansēšana 5 411 euro apmērā saskaņā ar 7.pielikumu: 

2.3.naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 5 411 euro. 

 

3. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par budžeta līdzekļu efektīvu un racionālu izlietojumu. 

Izdevumi pēc naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt attiecīgajai programmai tāmē 

apstiprinātos, plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 E.Avotiņš 

 

  



 

 

1.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2021.gada 10.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.3/21 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2021.gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Sākotnējais 

plāns 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   20 034 558 

1 2 3 

NODOKĻU IEŅĒMUMI   7 750 723 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 6 881 518 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 822 030 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 47 175 

NENODOKĻU IEŅĒMUMI   712 913 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 3 717 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 9 700 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 600 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 2 550 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, 

PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 
696 346 

TRANSFERTU IEŅĒMUMI   11 104 992 

NO VALSTS BUDŽETA DAĻĒJI FINANSĒTU ATVASINĀTU PUBLISKU 

PERSONU UN BUDŽETA NEFINANSĒTU IESTĀŽU TRANSFERTI 17.0.0.0. 
80 272 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10 775 721 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 248 999 

IESTĀDES IEŅĒMUMI   465 930 

IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 465 930 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 

  



 

2.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2021.gada 10.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.3/21 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2021.gadam 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Sākotnējais 

plāns 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   20 034 558 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 6 881 518 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 6 881 518 

    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 6 881 518 

    Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis       1.1.1.2. 6 881 518 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 822 030 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 822 030 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 585 700 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi       4.1.1.1. 530 200 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

        

4.1.1.1.0. 530 200 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi       4.1.1.2. 55 500 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi 

        

4.1.1.2.0. 45 500 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādu nokavējuma 

nauda 

        

4.1.1.2.1. 10 000 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 171 226 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi       4.1.2.1. 163 126 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi 

        

4.1.2.1.0. 163 126 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.2.2. 8 100 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 

        

4.1.2.2.0. 6 800 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 

nokavējuma nauda 

        

4.1.2.2.1. 1 300 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 65 104 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada 

ieņēmumi       4.1.3.1. 56 804 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada 

ieņēmumi 

        

4.1.3.1.0. 56 804 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.3.2. 8 300 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 

        

4.1.3.2.0. 6 800 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 

nokavējuma nauda 

        

4.1.3.2.1. 1 500 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 47 175 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   5.4.0.0. 18 500 

    Azartspēļu nodoklis     5.4.1.0. 18 500 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 28 675 

    Dabas resursu nodoklis     5.5.3.0. 28 675 

    Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu  - 

Smiltene 

      

5.5.3.1.01. 22 136 

    Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu  - 

Launkalnes pagasts 

      

5.5.3.1.05. 5 425 

    Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu  - 

Palsmanes pagasts 

      

5.5.3.1.06. 1 114 



IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 3 717 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 3 717 

    Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas     8.6.4.0. 3 717 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 9 700 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 

pakalpojumiem   9.1.0.0. 100 

    Nodeva par Latvijas Republikas pasu un citu personu apliecinošu un tiesību 

apliecinošu dokumentu izsniegšanu     9.1.8.0. 100 

    Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju       9.1.8.6. 100 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 3 625 

    Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās     9.4.2.0. 2 700 

    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra ieraksta 

aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas 

apliecības izsniegšanu     9.4.5.0. 900 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 25 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 5 975 

    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās     9.5.1.4. 2 755 

    Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās 

vietās     9.5.1.7. 220 

    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu     9.5.2.1. 3 000 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 600 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 600 

    Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē     10.1.5.0. 600 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas par pārkāpumiem ceļu satiksmē       10.1.5.4. 600 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 2 550 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 2 550 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 2 550 

    Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par Bilskas katlu 

mājas rekonstrukcija 

      

12.3.9.9.06. 2 550 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 696 346 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas - pamatlīdzekļi   13.1.0.0.1. 9 087 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas - ieguldījuma īpašumi   13.1.0.0.2. 9 064 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 57 884 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas - pamatlīdzekļi     13.2.1.0.1. 5 877 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas - ieguldījuma īpašumi     13.2.1.0.2. 47 939 

    Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas - pamatlīdzekļi     13.2.2.0.1. 4 068 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

-  TIC ieņēmumi par suvenīru pārdošanu   13.4.0.0.3. 3 923 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

-  kokmateriāli   13.4.0.0.4. 577 572 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas - Ražošanas ēka 

Limbažu ielā 8   13.5.0.0.1. 17 228 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas - Ražošanas ēka 

Valkas ielā 5   13.5.0.0.2. 20 691 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas - Zemes ar 

apbūves tiesībām noma   13.5.0.0.3. 897 

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 

nefinansētu iestāžu transferti 17.0.0.0. 80 272 

  Projekts "Vidzeme iekļauj"   17.2.0.0.2. 80 272 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10 775 721 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10 775 721 

    Dotācija Vienotā klientu apkalpošanas centra uzturēšanai 

    

18.6.2.0.01. 9 660 



    Dotācija Sporta skolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.02. 205 990 

    Dotācija Mākslas skolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.03. 30 194 

    Dotācija Mūzikas skolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.04. 198 387 

    Mērķdotācija Smiltenes novada speciālās pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.05. 431 360 

    Mērķdotācija Smiltenes novada speciālās pamatskolas izglītības pasākumiem 

    

18.6.2.0.06. 343 984 

    Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.07. 1 113 098 

    Mērķdotācija Bilskas pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.08. 66 790 

    Mērķdotācija Blomes pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.09. 143 525 

    Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.10. 166 591 

    Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.11. 39 539 

    Mērķdotācija Palsmanes pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.12. 242 949 

    Mērķdotācija Variņu pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.13. 85 715 

    Mērķdotācija BJIIC pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.14. 95 287 

    Mērķdotācija piemaksai audžuģimenei bērnu uzturnaudas palielināšanai 

    

18.6.2.0.16. 10 650 

    Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

    

18.6.2.0.17. 56 048 

    Mērķdotācija Bilskas pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

    

18.6.2.0.18. 14 499 

    Mērķdotācija Blomes pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

    

18.6.2.0.19. 18 339 

    Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo 

apmācībai 

    

18.6.2.0.20. 21 506 

    Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo 

apmācībai 

    

18.6.2.0.21. 18 600 

    Mērķdotācija Palsmanes PII pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

    

18.6.2.0.22. 34 700 

    Mērķdotācija Variņu pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

    

18.6.2.0.23. 6 622 

    Mērķdotācija PII "Pīlādzītis" pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

    

18.6.2.0.24. 112 792 

    Finansējums asistenta atlīdzības nodrošināšanai Smiltenes vidusskolā 

    

18.6.2.0.26. 18 247 

    Finansējums asistentu pakalpojumiem personām ar invaliditāti - sociālie 

    

18.6.2.0.27. 108 258 

    Mērķdotācija Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzībai 

    

18.6.2.0.28. 10 000 

    Proj."Algotie pagaidu sabiedriskie darbi" 

    

18.6.2.0.29. 13 942 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Smiltenes 

vidusskolā 

    

18.6.2.0.30. 37 784 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Bilskas pamatskolā 

    

18.6.2.0.31. 1 713 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Blomes pamatskolā 

    

18.6.2.0.32. 2 569 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Grundzāles 

pamatskolā 

    

18.6.2.0.33. 3 436 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Launkalnes 

sākumskolā 

    

18.6.2.0.34. 2 036 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Palsmanes 

pamatskolā 

    

18.6.2.0.35. 6 962 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Variņu pamatskolā 

    

18.6.2.0.36. 1 716 



    Finansējums mācību literatūras iegādei Smiltenes vidusskolai 

    

18.6.2.0.37. 19 448 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Bilskas pamatskolai 

    

18.6.2.0.38. 1 029 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Blomes pamatskolai 

    

18.6.2.0.39. 1 499 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Grundzāles pamatskolai 

    

18.6.2.0.40. 2 126 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Launkalnes sākumskolai 

    

18.6.2.0.41. 425 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Palsmanes pamatskolai 

    

18.6.2.0.42. 3 088 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Variņu pamatskolai 

    

18.6.2.0.43. 1 164 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Smiltenes vidusskolas PI 

    

18.6.2.0.44. 1 477 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Bilskas pamatskolas PI 

    

18.6.2.0.45. 336 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Blomes pamatskolas PI 

    

18.6.2.0.46. 470 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Grundzāles pamatskolas PI 

    

18.6.2.0.47. 448 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Launkalnes sākumskolas PI 

    

18.6.2.0.48. 470 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Palsmanes PII 

    

18.6.2.0.49. 515 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Variņu pamatskolas PI 

    

18.6.2.0.50. 157 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei PII "Pīlādzītis" 

    

18.6.2.0.51. 3 155 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā 

veselības dienesta 

    

18.6.2.0.52. 8 348 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no 

Nacionālā veselības dienesta 

    

18.6.2.0.53. 8 348 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Variņu feldšerpunktam no Nacionālā 

veselības dienesta 

    

18.6.2.0.55. 8 348 

    Veselības aprūpe mājās Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā veselības 

dienesta 

    

18.6.2.0.56. 3 974 

    Veselības aprūpe mājās Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no Nacionālā 

veselības dienesta 

    

18.6.2.0.57. 3 081 

    Finansējums sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem vardarbībā cietušām 

personām 

    

18.6.2.0.59. 5 594 

    Finansējums valsts budžeta programmai ,,Latvijas skolas soma" 

    

18.6.2.0.60. 18 872 

    Finansējums Projektam "Zivju pavairošana Smiltenes novada ezeros" 

    

18.6.2.0.61. 2 218 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Grundzāles ambulancei no Nacionālā 

veselības dienesta 

    

18.6.2.0.69. 8 348 

    Finansējums XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem 

    

18.6.2.0.70. 58 161 

    Finansējums Projektam "Atmodas ielas seguma atjaunošana Smiltenē" 

    

18.6.2.0.72. 132 114 

    Mērķdotācija administratīvās struktūras projekta izstrādei 

    

18.6.2.0.80. 5 625 

    Mērķdotācija teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 

    

18.6.2.0.81. 18 100 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Smiltenes pilsēta 

    

18.6.2.0.90. 137 075 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Bilskas pagasts 

    

18.6.2.0.91. 29 133 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Blomes pagasts 

    

18.6.2.0.92. 27 862 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Brantu pagasts 

    

18.6.2.0.93. 18 786 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Grundzāles pagasts 

    

18.6.2.0.94. 27 249 



    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Launkalnes pagasts 

    

18.6.2.0.95. 45 903 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Palsmanes pagasts 

    

18.6.2.0.96. 24 853 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Smiltenes pagasts 

    

18.6.2.0.97. 33 234 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Variņu pagasts 

    

18.6.2.0.98. 21 951 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - rezerves fonds 

    

18.6.2.0.99. 19 266 

    Dotācija administratīviem izdevumiem administratīvi teritoriālās reformas 

īstenošanā 

    

18.6.2.0.103. 197 733 

    Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" (Sociālam 

dienestam) 

    

18.6.3.0.04. 3 039 

    Projekts "Proti un Dari!" 

    

18.6.3.0.07. 6 408 

    Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta" ES 

finasējums 

    

18.6.3.0.09. 60 722 

    Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta" VB 

finasējums 

    

18.6.3.0.10. 10 149 

    Projekts "Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, I.kārta" ES finasējums 

    

18.6.3.0.12. 49 337 

    Projekts "Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, I.kārta" VB finasējums 

    

18.6.3.0.13. 48 746 

    Projekts Erasmus+ (KA2) "Valoda vieno vai šķir" Smiltenes vidusskola 

    

18.6.3.0.17. 6 613 

    Projekts Erasmus+ (KA2) "Ķēdes reakcija" Grundzāles pamatskola 

    

18.6.3.0.18. 4 709 

    Projekts "Palsmanes pamatskolas internāta ēkas energoefektivitātes uzlabošana" 

    

18.6.3.0.19. 225 900 

    Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai" ES finasējums 

    

18.6.3.0.22. 38 742 

    Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai" VB finasējums 

    

18.6.3.0.23. 6 837 

    Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 

    

18.6.3.0.25. 10 073 

    Projekts "Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā" ES finansējums 

    

18.6.3.0.26. 187 566 

    Projekts "Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā" VB finansējums 

    

18.6.3.0.27. 197 505 

    Projekts Erasmus+ (KA2) "Starpdisciplinaritāte - tilts vai robeža 21.gadsimtā" 

Grundzāles pamatskola 

    

18.6.3.0.33. 1 755 

    Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 

    

18.6.3.0.34. 60 076 

    Projekts "Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā" (DI) 

ES finansējums 

    

18.6.3.0.40. 1 460 058 

    Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 

    

18.6.3.0.41. 18 549 

    Projekts "Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide" 

    

18.6.3.0.44. 1 800 

    Projekts "Mēru muižas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana" 

    

18.6.3.0.48. 36 000 

    Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" (Pilotprojektam) 

    

18.6.3.0.54. 11 939 

    Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana 

Variņu pagastā" 

    

18.6.3.0.56. 367 151 

    Projekts "Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā I kārta"(Marijas iela) 

    

18.6.3.0.57. 382 500 

    Projekts "Siera namiņa (Sierūža) rekonstrukcija" 

    

18.6.3.0.58. 20 000 

    Projekts "Strong citizens, strong city and strong Europe- Stipri iedzīvotāji, 

stipra pilsēta, stipra Eiropa 

    

18.6.3.0.59. 7 560 

    Projekts "Smiltenes vsk. mācību ēkas energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi 

(K1)" 

    

18.6.3.0.61. 267 732 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda     18.6.4.0. 2 710 784 



    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

      

18.6.4.0.0. 2 710 784 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 248 999 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 248 999 

    Ieņēmumi par izglītības iestāžu sniegtiem pakalpojumiem- savstarpējie norēķini     19.2.0.0.1. 207 470 

    Ieņēm.par pārv.uzd.deleģēšanu-Policija     19.2.0.0.4. 5 216 

    Ieņēm.par pārv.uzd.deleģēšanu-Būvvalde     19.2.0.0.5. 11 925 

    Ieņēmumi par vēlēšanām- Ape     19.2.0.0.6. 12 749 

    Ieņēmumi par vēlēšanām- Rauna     19.2.0.0.7. 11 639 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 465 930 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 28 156 

    Ieņēmumi no citu ES politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu 

īstenošanas un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas,     21.1.9.0. 28 156 

    Projekts "Green Palette" (Nr.LV-RU-II-053) 

      

21.1.9.4.01. 26 402 

    Projekts "Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu dalība mācību praksēs" 

      

21.1.9.4.05. 604 

    Projekts Erasmus+ "Kultūra dažādās valstīs" Speciālā pamatskola 

      

21.1.9.4.08. 1 150 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 435 434 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 211 799 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - PII "Pīlādzītis" 

      

21.3.5.2.01. 79 319 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Variņu pamatskolas PI 

      

21.3.5.2.02. 3 324 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Grundzāles pamatskolas PI 

      

21.3.5.2.03. 9 949 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Palsmanes PII 

      

21.3.5.2.04. 14 974 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Bilskas pamatskolas PI 

      

21.3.5.2.05. 6 343 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Blomes pamatskolas PI 

      

21.3.5.2.06. 8 562 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Launkalnes sākumskolas PI 

      

21.3.5.2.07. 8 793 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Smiltenes vidusskolas PI 

      

21.3.5.2.08. 42 654 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mākslas skolas mācību maksa 

      

21.3.5.9.01. 4 473 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mūzikas skolas mācību maksa 

      

21.3.5.9.02. 18 129 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJIIC 

      

21.3.5.9.03. 2 354 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJSS 

      

21.3.5.9.04. 12 925 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 107 927 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde 

      

21.3.8.1.01. 131 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes novada Sporta centrs 

      

21.3.8.1.02. 1 948 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Muzejs 

      

21.3.8.1.03. 375 

    Ieņēmumi par telpu nomu - BJSS 

      

21.3.8.1.04. 588 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

      

21.3.8.1.05. 28 850 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

      

21.3.8.1.06. 367 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

      

21.3.8.1.07. 320 



    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

      

21.3.8.1.08. 1 769 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

      

21.3.8.1.09. 757 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

      

21.3.8.1.10. 253 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

      

21.3.8.1.11. 3 858 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Variņu pamatskola 

      

21.3.8.1.12. 1 200 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes novada Kultūras centrs 

      

21.3.8.1.15. 1 341 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes BĢAC 

      

21.3.8.1.16. 144 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes vidusskola 

      

21.3.8.1.17. 4 068 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes novada speciālā pamatskola 

      

21.3.8.1.20. 923 

    Ieņēmumi par telpu nomu - PII Pīlādzītis 

      

21.3.8.1.21. 350 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Birzuļu Tautas nams 

      

21.3.8.1.23. 87 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Palsmanes Kultūras nams 

      

21.3.8.1.24. 100 

    Ieņēmumi par viesnīcu pakalpojumiem - Smiltenes vidusskola 

      

21.3.8.2.01. 1 000 

    Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas - Kultūras centrs 

      

21.3.8.3.01. 143 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

      

21.3.8.4.01. 3 532 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

      

21.3.8.4.02. 10 742 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

      

21.3.8.4.03. 687 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Brantu pagasts 

      

21.3.8.4.04. 437 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

      

21.3.8.4.05. 1 267 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

      

21.3.8.4.06. 1 188 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

      

21.3.8.4.07. 778 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

      

21.3.8.4.08. 521 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

      

21.3.8.4.09. 4 311 

    Pārējie ieņēmumi par nomu un īri       21.3.8.9. 35 892 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.8.9.01. 166 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

        

21.3.8.9.02. 734 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

        

21.3.8.9.03. 1 058 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Brantu pagasts 

        

21.3.8.9.04. 118 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

        

21.3.8.9.05. 1 400 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

        

21.3.8.9.06. 962 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

        

21.3.8.9.07. 117 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

        

21.3.8.9.08. 2 850 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.8.9.09. 6 035 



    Ieņēmumi par siltumtrašu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.8.9.10. 1 722 

    Ieņēmumi par medību platību nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.8.9.11. 101 

    Telpu īre iedzīvotājiem (Smiltenes NKUP) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.8.9.12. 18 800 

    Ieņēmumi par siltumtrašu nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.8.9.13. 1 829 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 115 708 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Birzuļu tautas nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.02. 1 233 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Blomes kultūras nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.03. 787 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Grundzāles kultūras nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.04. 2 106 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Launkalnes tautas nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.05. 60 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Variņu tautas nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.06. 447 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Palsmanes kultūras nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.07. 669 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes novada Kultūras centra sarīkojumi 

      

21.3.9.3.09. 11 573 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes novada muzeja apmeklējums 

      

21.3.9.3.10. 900 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes novada Kultūras centra kino izrādes 

      

21.3.9.3.11. 10 325 

    Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem       21.3.9.4. 49 910 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

        

21.3.9.4.03. 7 520 

    Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

        

21.3.9.4.06. 114 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

        

21.3.9.4.12. 5 500 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.9.4.15. 425 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

        

21.3.9.4.16. 405 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.4.17. 3 509 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

        

21.3.9.4.18. 2 448 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Grundzāles 

pagasts 

        

21.3.9.4.19. 705 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Palsmanes 

pagasts 

        

21.3.9.4.20. 70 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

        

21.3.9.4.21. 491 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 

        

21.3.9.4.24. 14 947 

    Ieņēmumi par siltumenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.4.25. 4 417 

    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.4.26. 430 

    Ieņēmumi par apkuri - Smiltenes novada speciālā pamatskola 

        

21.3.9.4.32. 140 

    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilska 

        

21.3.9.4.33. 30 

    Ieņēmumi par dabas gāzi (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

        

21.3.9.4.34. 50 

    Ieņēmumi par ūdeni (starpniecība) - Smiltenes novada speciālā pamatskola 

        

21.3.9.4.35. 267 

    Ieņēmumi par kanalizāciju (starpniecība) - Smiltenes novada speciālā 

pamatskola 

        

21.3.9.4.36. 308 



    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Smiltenes novada speciālā 

pamatskola 

        

21.3.9.4.37. 4 679 

    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 

        

21.3.9.4.38. 200 

    Ieņēmumi par siltumenerģiju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 

        

21.3.9.4.39. 3 000 

    Ieņēmumi par siltumenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Palsmane 

        

21.3.9.4.43. 255 

    Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem       21.3.9.9. 37 698 

    Citi ieņēmumi- Dzimtsarakstu pakalpojumi - Dome 

        

21.3.9.9.01. 400 

    Citi ieņēmumi- TIC pakalpojumu sniegšana - Kultūras, sporta un mūžizglītības 

pārvalde 

        

21.3.9.9.02. 57 

    Citi ieņēmumi- Izsoles reģistrācijas maksa - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.9.04. 460 

    Citi ieņēmumi- Būvvaldes maksas pakalpojumi 

        

21.3.9.9.05. 8 300 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Bilskas pag. 

        

21.3.9.9.08. 15 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Blomes pag. 

        

21.3.9.9.09. 200 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Grundzāles 

pag. 

        

21.3.9.9.10. 30 

    Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Palsmanes pamatskola 

        

21.3.9.9.16. 2 761 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Bilskas pamatskola 

        

21.3.9.9.17. 291 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Blomes pamatskola 

        

21.3.9.9.18. 772 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Grundzāles pamatskola 

        

21.3.9.9.19. 1 718 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Palsmanes pamatskola 

        

21.3.9.9.21. 2 806 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Variņu pamatskola 

        

21.3.9.9.22. 1 378 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana - PII "Pīlādzītis" 

        

21.3.9.9.23. 6 064 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Bilskas pamatskolas PI 

        

21.3.9.9.24. 236 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Blomes pamatskolas PI 

        

21.3.9.9.25. 734 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Launkalnes sākumskolas PI 

        

21.3.9.9.27. 1 777 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana -Palsmanes PII 

        

21.3.9.9.28. 1 999 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Variņu pamatskolas PI 

        

21.3.9.9.29. 1 280 

    Citi ieņēmumi- Nometnes dalībnieku ēdināšanas- Variņu pamatskola 

        

21.3.9.9.31. 2 000 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Variņu pag. 

        

21.3.9.9.33. 10 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par veļas mazgāšanu - Blomes pag. 

        

21.3.9.9.34. 86 

    Citi ieņēmumi- Traktora pakalpojumi - Teritoriju attīstība - Grundzāles pag. 

        

21.3.9.9.35. 234 

    Citi ieņēmumi- Kapsētās sniegtiem pakalpojumiem - Teritoriju attīstība - 

Palsmanes pag. 

        

21.3.9.9.36. 324 

    Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - 

Grundzāles pag. 

        

21.3.9.9.37. 800 

    Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - 

Palsmanes pag. 

        

21.3.9.9.38. 900 

    Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - 

Launkalnes pag. 

        

21.3.9.9.39. 300 

    Citi ieņēmumi- Teritorijas uzkopšana - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.9.40. 484 



    Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Launkalnes sākumskola 

        

21.3.9.9.44. 632 

    Citi ieņēmumi- Nometnes dalībnieku ēdināšana- Blomes pamatskola 

        

21.3.9.9.45. 500 

    Citi ieņēmumi- Maksas pakalpojumi bez PVN - Bibliotēka 

        

21.3.9.9.57. 50 

    Citi ieņēmumi- Maksas pakalpojumi ar PVN - Bibliotēka 

        

21.3.9.9.58. 100 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 2 340 

    Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi - cietušiem no prettiesiskām 

darbībām - Sociālais dienests 

    

21.4.9.0.01 2 340 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 

  



 

 

 

  

3.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2021.gada 10.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.3/21 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2021.gadam 

 

 

IZDEVUMI - kopā   25 168 737 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 1 788 584 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 243 424 

Ekonomiskā darbība 04.000 4 011 543 

Vides aizsardzība 05.000 611 063 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 1 367 462 

Veselība 07.000 76 832 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1 925 780 

Izglītība 09.000 12 318 451 

Sociālā aizsardzība 10.000 2 825 598 

 

   

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 

 

  



4.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2021.gada 10.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.3/21 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2021.gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 
Sākotnējais plāns 

EUR 

II IZDEVUMI - kopā 25 168 737 

Vispārējie valdības dienesti 1 788 584 

  01.110.01.01 Smiltenes novada dome 1 187 051 

  01.110.01.02 Smiltenes novada Brantu un Smiltenes pagasta pārvalde 50 012 

  01.110.01.03 Bilskas pagasta pārvalde 45 286 

  01.110.01.04 Blomes pagasta pārvalde 60 777 

  01.110.01.05 Grundzāles pagasta pārvalde 35 521 

  01.110.01.06 Launkalnes pagasta pārvalde 51 836 

  01.110.01.07 Palsmanes pagasta pārvalde 53 423 

  01.110.01.08 Variņu pagasta pārvalde 47 395 

  01.110.01.10 Smiltenes novada dome - KAC (PB) 44 787 

  01.110.01.11 Smiltenes novada dome - KAC (VB) 9 660 

  01.110.01.12 PRJ - Strong citizens, strong city and strong Europe- Stipri iedzīvotāji, 

stipra pilsēta, stipra Eiropa 7 560 

  01.600.01.01 Pašvaldību vēlēšanas 70 691 

  01.721.01.01 Pašvaldības budžeta iekšējā valsts parāda darījumi 124 585 

Sabiedriskā kārtība un drošība 243 424 

  03.110.01.01 Smiltenes novada pašvaldības policija 242 713 

  03.200.01.02 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti (Blomes pagasts) 711 

Ekonomiskā darbība 4 011 543 

  04.122.01.01 PRJ - Algotie pagaidu darbi (Smiltene) 14 832 

  04.240.01.01 Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem (Smiltene) 28 998 

  04.240.01.02 PRJ - Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2 492 

  04.430.01.01 Smiltenes novada būvvalde 85 357 

  04.510.01.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene) 71 030 

  04.510.01.07 PRJ - Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana 

Variņu pagastā (autoceļš Oktobra iela- Sējumi- Saujas) 474 512 

  04.510.01.15 PRJ - Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, I.kārta (Dārza iela) 127 239 

  04.510.01.17 PRJ - Atmodas ielas seguma atjaunošana Smiltenē 188 735 

  04.510.01.20 PRJ - Dakteru ielas un Dakteru ielas pieslēgumu pārbūve Smiltenē 1 094 731 

  04.510.01.21 PRJ - Pašvaldības ceļa "Vērzemnieki- Bērži" pārbūve 42 775 

  04.510.01.22 PRJ - Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā, I.kārta (Marijas iela) 912 108 

  04.510.01.23 PRJ - Ūdensvads un sadzīves kanalizācija Avotu ielā, Smiltenē, 1.kārta 267 000 

  04.510.01.24 PRJ - Smiltenes autoostas projektēšana 65 098 

  04.510.02.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene) VB 194 990 

  04.510.02.02 Pašvaldības autoceļi (Smiltenes pagasts) VB 61 562 

  04.510.02.03 Pašvaldības autoceļi (Brantu pagasts) VB 26 631 

  04.510.02.04 Pašvaldības autoceļi (Bilskas pagasts) VB 47 605 

  04.510.02.05 Pašvaldības autoceļi (Blomes pagasts) VB 42 994 

  04.510.02.06 Pašvaldības autoceļi (Grundzāles pagasts) VB 41 847 

  04.510.02.07 Pašvaldības autoceļi (Launkalnes pagasts) VB 66 882 



  04.510.02.08 Pašvaldības autoceļi (Palsmanes pagasts) VB 48 186 

  04.510.02.09 Pašvaldības autoceļi (Variņu pagasts) VB 28 840 

  04.730.01.01 Smiltenes novada Tūrisma un informācijas centrs 56 081 

  04.900.01.01 Ielu un izbraukuma tirdzniecība (Smiltene) 2 755 

  04.900.01.02 Līdzfinansējums uzņēmējdarbībai (Smiltene) 18 263 

Vides aizsardzība 611 063 

  05.100.01.01 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltene) 531 504 

  05.100.01.02 Atkritumu apsaimniekošana (Bilskas pagasts) 1 042 

  05.100.01.03 Atkritumu apsaimniekošana (Blomes pagasts) 248 

  05.100.01.04 Atkritumu apsaimniekošana (Grundzāles pagasts) 634 

  05.100.01.05 Atkritumu apsaimniekošana (Launkalnes pagasts) 1 240 

  05.100.01.06 Atkritumu apsaimniekošana (Palsmanes pagasts) 7 779 

  05.100.01.07 Atkritumu apsaimniekošana (Variņu pagasts) 842 

  05.100.01.08 Atkritumu apsaimniekošana (Brantu un Smiltenes pagasti) 248 

  05.100.02.01 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltene) DRN 10 875 

  05.100.02.02 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltenes pagasts) DRN 3 118 

  05.100.02.03 Atkritumu apsaimniekošana (Brantu pagasts) DRN 1 200 

  05.100.02.04 Atkritumu apsaimniekošana (Bilskas pagasts) DRN 4 642 

  05.100.02.05 Atkritumu apsaimniekošana (Blomes pagasts) DRN 2 458 

  05.100.02.06 Atkritumu apsaimniekošana (Grundzāles pagasts) DRN 2 785 

  05.100.02.07 Atkritumu apsaimniekošana (Launkalnes pagasts) DRN 6 828 

  05.100.02.08 Atkritumu apsaimniekošana (Palsmanes pagasts) DRN 2 197 

  05.100.02.09 Atkritumu apsaimniekošana (Variņu pagasts) DRN 1 886 

  05.200.02.01 Notekūdeņu apsaimniekošana (Smiltene) DRN 31 537 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 1 367 462 

  06.200.01.01 Teritoriju attīstība (Smiltene) 270 358 

  06.200.01.02 Teritoriju attīstība (Brantu un Smiltenes pagasts) 15 608 

  06.200.01.03 Teritoriju attīstība (Bilskas pagasts) 123 516 

  06.200.01.04 Teritoriju attīstība (Blomes pagasts) 87 419 

  06.200.01.05 Teritoriju attīstība (Grundzāles pagasts) 79 926 

  06.200.01.06 Teritoriju attīstība (Launkalnes pagasts) 75 890 

  06.200.01.07 Teritoriju attīstība (Palsmanes pagasts) 71 757 

  06.200.01.08 Teritoriju attīstība (Variņu pagasts) 134 715 

  06.200.01.13 PRJ - LIFE ADAPTATE 24 491 

  06.200.01.15 PRJ - Reemigrācijas veicināšana 6 413 

  06.200.01.19 Ražošanas ēka Limbažu ielā 8, Smiltenē 2 548 

  06.200.01.20 Administratīvi teritoriālā reforma (ATR) 249 848 

  06.200.01.21 Ražošanas ēka Valkas ielā 5, Smiltenē 3 591 

  06.400.01.01 Ielu apgaismošana (Smiltene) 195 704 

  06.400.01.02 Ielu apgaismošana (Bilskas pagasts) 1 725 

  06.400.01.03 Ielu apgaismošana (Blomes pagasts) 3 487 

  06.400.01.04 Ielu apgaismošana (Grundzāles pagasts) 4 059 

  06.400.01.05 Ielu apgaismošana (Launkalnes pagasts) 7 418 

  06.400.01.06 Ielu apgaismošana (Palsmanes pagasts) 3 408 

  06.400.01.07 Ielu apgaismošana (Variņu pagasts) 5 581 

Veselība 76 832 

  07.240.01.01 Bilskas feldšeru punkts 18 115 

  07.240.01.02 Blomes pagasta feldšeru-vecmāšu punkts 18 609 

  07.240.01.03 Grundzāles ambulance 14 181 

  07.240.01.04 Launkalnes pagasta feldšerpunkts 10 792 



  07.240.01.05 Variņu pagasta feldšerpunkts 15 135 

Atpūta, kultūra un reliģija 1 925 780 

  08.100.01.01 Smiltenes novada Sporta centrs 106 684 

  08.100.01.02 Atpūtas un sporta pasākumi (Smiltene) 141 460 

  08.100.01.09 PRJ - Vides pārvaldības uzlabošana, izmantojot kopīgas darbības RU- LV 

pārrobežu reģionos (LAT- RUS) 26 402 

  08.100.01.11 PRJ - Sintētiskā futbola laukuma labiekārtošana Smiltenes sporta 

kompleksā "Teperis" 95 000 

  08.210.01.01 Smiltenes novada bibliotēka 206 712 

  08.210.01.02 Brantu bibliotēka 6 847 

  08.210.01.03 Bilskas bibliotēka 15 954 

  08.210.01.04 Blomes bibliotēka 6 912 

  08.210.01.05 Grundzāles bibliotēka 7 702 

  08.210.01.06 Launkalnes bibliotēka 11 456 

  08.210.01.07 Palsmanes bibliotēka 12 728 

  08.210.01.08 Variņu bibliotēka 12 802 

  08.210.01.10 Birzuļu bibliotēka 6 486 

  08.220.01.01 Smiltenes novada Muzejs 91 602 

  08.220.01.03 PRJ - Mēru muižas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana 3 175 

  08.230.01.01 Smiltenes novada Kultūras centrs 292 537 

  08.230.01.02 Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde 121 076 

  08.230.01.03 Brantu pagasta kultūras nams 4 284 

  08.230.01.04 Birzuļu Tautas nams 34 532 

  08.230.01.05 Blomes pagasta kultūras nams 75 925 

  08.230.01.06 Grundzāles kultūras nams 29 980 

  08.230.01.07 Launkalnes pagasta Tautas nams 21 309 

  08.230.01.08 Palsmanes kultūras nams 46 088 

  08.230.01.09 Variņu pagasta Tautas nams 40 457 

  08.290.01.01 Novada amatiermākslas kolektīvi (Smiltene) 121 111 

  08.290.01.02 Lietišķās mākslas studija "Smiltene" 28 683 

  08.620.01.01 Novada sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi (Smiltene) 185 219 

  08.620.01.04 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi (Blomes pagasts) 617 

  08.620.01.09 Līdzfinansējums sportam, atpūtai, kultūrai, reliģijai 62 513 

  08.620.01.11 PRJ - Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Smiltenes 

novadā 37 075 

  08.620.01.18 Smiltenes pilsētas svētki 50 452 

  08.620.01.19 PRJ - Siera namiņa- Sierūža rekonstrukcija 22 000 

Izglītība 12 318 451 

  09.100.01.01 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis 504 291 

  09.100.01.02 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 148 203 

  09.100.01.03 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība 138 793 

  09.100.01.04 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība 56 064 

  09.100.01.05 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība 44 454 

  09.100.01.06 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība 39 133 

  09.100.01.07 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība 79 594 

  09.100.01.08 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība 49 453 

  09.100.01.09 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis - pedagogu atlīdzība VB 139 308 

  09.100.01.10 Palsmanes pagasta  pirmsskolas izglītības iestāde - pedagogu atlīdzība VB 38 388 

  09.100.01.11 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 65 208 

  09.100.01.12 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 18 142 

  09.100.01.13 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 25 386 



  09.100.01.14 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 24 178 

  09.100.01.15 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 25 386 

  09.100.01.16 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 9 167 

  09.100.01.17 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis - pedagogu atlīdzība PB 353 977 

  09.100.01.18 Palsmanes pagasta  pirmsskolas izglītības iestāde - pedagogu atlīdzība PB 99 129 

  09.100.01.19 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 141 075 

  09.100.01.20 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 32 856 

  09.100.01.21 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 41 644 

  09.100.01.22 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 29 400 

  09.100.01.23 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 54 869 

  09.100.01.24 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 38 761 

  09.211.01.01 Launkalnes sākumskola 65 004 

  09.211.01.02 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība VB 43 767 

  09.211.01.03 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība PB 27 391 

  09.219.01.01 Smiltenes vidusskola 941 883 

  09.219.01.02 Bilskas pamatskola 120 796 

  09.219.01.03 Blomes pamatskola 345 807 

  09.219.01.04 Grundzāles pamatskola 218 819 

  09.219.01.05 Palsmanes pamatskola 167 102 

  09.219.01.06 Variņu pamatskola 144 126 

  09.219.01.07 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde 181 950 

  09.219.01.08 Smiltenes vidusskola - pedagogu atlīdzība VB 1 243 773 

  09.219.01.09 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 71 793 

  09.219.01.10 Blomes pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 159 462 

  09.219.01.11 Grundzāles pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 185 108 

  09.219.01.12 Palsmanes pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 279 585 

  09.219.01.13 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 95 680 

  09.219.01.14 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde - pedagogu atlīdzība PB 10 039 

  09.219.01.16 PRJ - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs - 

Izglītības pārvalde 16 073 

  09.219.01.19 PRJ - Palsmanes pamatskolas internāta ēkas energoefektivitātes uzlabošana 1 098 113 

  09.219.01.24 PRJ - Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā 1 009 813 

  09.219.01.25 PRJ - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai - 

Izglītības pārvalde 107 436 

  09.219.01.26 PRJ - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai - Izglītības 

pārvalde 28 549 

  09.219.01.28 PRJ - Erasmus + Radi pārmaiņas - Smiltenes vidusskola 1 946 

  09.219.01.29 PRJ - Erasmus + STEAM vēstniecību veidošana Eiropas skolu tīklā - 

Smiltenes vidusskola 971 

  09.219.01.30 Latvijas simtgades programma - Latvijas skolas soma - Izglītības pārvalde 26 582 

  09.219.01.31 PRJ - Erasmus + Starpdisciplinaritāte- tilts vai robeža 21.gadsimtā - 

Grundzāles pamatskola 9 446 

  09.219.01.33 PRJ - Erasmus + Ķēdes reakcija- Grundzāles pamatskola 6 295 

  09.219.01.34 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 27 395 

  09.219.01.35 Blomes pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 9 387 

  09.219.01.36 Grundzāles pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 8 211 

  09.219.01.37 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 27 386 

  09.219.01.38 Smiltenes novada speciālā pamatskola- pedagogu atlīdzība 489 048 

  09.219.01.39 Smiltenes novada speciālā pamatskola 395 803 

  09.219.01.42 PRJ - Erasmus + Valoda vieno vai šķir - Smiltenes vidusskola 18 668 

  09.219.01.44 PRJ - Erasmus + Kultūra dažādās valstīs - Speciālā pamatskola 5 350 

  09.219.01.45 PRJ - Smiltenes vidusskolas mācību ēkas energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi (K1) 862 624 



  09.220.01.01 PRJ - Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās 

mācībās un mācību praksēs uzņēmumos 1 921 

  09.510.01.03 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola 167 806 

  09.510.01.04 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs 105 657 

  09.510.01.05 Smiltenes mūzikas skola 96 595 

  09.510.01.06 Smiltenes mākslas skola 27 041 

  09.510.01.07 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība VB 225 919 

  09.510.01.08 Smiltenes mākslas skola - pedagogu atlīdzība VB 36 804 

  09.510.01.09 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola - pedagogu atlīdzība VB 222 924 

  09.510.01.10 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs - pedagogu atlīdzība 

VB 116 553 

  09.510.01.11 PRJ - PROTI un DARI! 6 408 

  09.510.01.12 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība PB 72 212 

  09.510.01.13 Smiltenes mākslas skola - pedagogu atlīdzība PB 43 025 

  09.510.01.14 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola - pedagogu atlīdzība PB 134 898 

  09.510.01.15 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs - pedagogu atlīdzība 

PB 31 115 

  09.510.01.16 PRJ - Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide 1 800 

  09.600.01.01 Izglītības papildu pakalpojumi (Smiltene) 63 419 

  09.600.01.02 Izglītības papildu pakalpojumi (Bilskas pagasts) 23 741 

  09.600.01.04 Izglītības papildu pakalpojumi (Grundzāles pagasts) 30 772 

  09.600.01.05 Izglītības papildu pakalpojumi (Launkalnes pagasts) 463 

  09.600.01.06 Izglītības papildu pakalpojumi (Palsmanes pagasts) 29 049 

  09.600.01.07 Izglītības papildu pakalpojumi (Variņu pagasts) 27 267 

  09.600.01.08 Izglītības asistenti Smiltenes vidusskolā VB 20 022 

  09.820.01.01 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi - norēķini ar citu novadu 

pašvaldībām (Smiltene) 185 000 

Sociālā aizsardzība 2 825 598 

  10.120.01.01 PRJ - Vidzeme iekļauj 107 029 

  10.120.01.02 PRJ - Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā (DI) 1 485 407 

  10.400.01.01 Smiltenes novada bāriņtiesa 118 090 

  10.400.01.02 Smiltenes novada bērnu un ģimenes atbalsta centrs 160 437 

  10.400.01.03 Pabalsts un atlīdzība aizbildnim un audžuģimenei (Smiltene) 82 040 

  10.700.01.01 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltene) 145 433 

  10.700.01.02 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltenes pagasts) 19 431 

  10.700.01.03 Pašvaldības sociālie pabalsti (Brantu pagasts) 13 555 

  10.700.01.04 Pašvaldības sociālie pabalsti (Bilskas pagasts) 11 584 

  10.700.01.05 Pašvaldības sociālie pabalsti (Blomes pagasts) 16 510 

  10.700.01.06 Pašvaldības sociālie pabalsti (Grundzāles pagasts) 23 711 

  10.700.01.07 Pašvaldības sociālie pabalsti (Launkalnes pagasts) 23 295 

  10.700.01.08 Pašvaldības sociālie pabalsti (Palsmanes pagasts) 17 837 

  10.700.01.09 Pašvaldības sociālie pabalsti (Variņu pagasts) 13 063 

  10.910.01.01 Smiltenes novada domes sociālais dienests 226 667 

  10.910.01.02 Mājas aprūpe (Smiltene) 31 903 

  10.910.01.03 Asistentu pakalpojumi pašvaldībā 108 258 

  10.920.01.01 Līdzfinansējums sociālās aizsardzības pasākumiem (Smiltene) 20 105 

  10.920.01.02 Izmitināšana pansionātos, krīzes centros, sociālās un medicīnas aprūpes 

gultās (Smiltene) 189 039 

  10.920.01.03 PRJ - Profesionāla sociāla darba attīstība pašvaldībās 12 204 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš  



 

5.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2021.gada 10.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.3/21 

 

 

 

IV FINANSĒŠANA - kopā   5 134 179 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 741 920 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 741 920 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā    F22010000 AS 2 978 064 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās     F22010000 PB 236 144 

Aizņēmumi F40020000 2 392 259 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 3 660 132 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 1 267 873 

 
  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 
 

 

  



6. pielikums 

Smiltenes novada domes 

2021.gada 10.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.3/21 

 

Smiltenes novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs 
   

 
         (euro) 

Nr.p.k. Aizdevējs 

Mērķis 

Līguma 

noslēgšanas 
datums 

Saistību apmērs 

n (2021.g.) 
n+1 

(2022.g.) 

n+2 

(2023.g.) 

n+3 

(2024.g.) 
n+4 (2025.g.) n+5 (2026.g.) 

n+6 

(2027.g.) 

turpmākajos 

gados 

pavisam 

(1.+2.+3.+4.+ 

5+.6.+7.+8.) 

A B D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Aizņēmumi 

 

          

1 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/027) "Smiltenes 

pilsētas degradēto teritoriju 

revitalizācija, I.kārta" īstenošanai 

A2/1/19/128 (P-81/2019) 

13.05.2019 47 061 47 317 46 999 46 695 46 364 46 047 45 729 503 048 829 260 

2 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/027) "Smiltenes 

pilsētas degradēto teritoriju 

revitalizācija, I.kārta" īstenošanai 

A2/1/19/129 (P-80/2019) 

Komercdarbības atbalsts 

13.05.2019 27 960 27 906 27 597 27 301 26 980 26 672 26 363 281 004 471 783 

3 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/17/I/023) “Smiltenes 

pilsētas publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, II kārta” īstenošanai 

A2/1/19/211 (P-144/2019) 

05.06.2019 20 145 21 076 20 934 20 798 20 651 20 510 20 368 224 066 368 548 

4 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/034) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

sakārtošana Smiltenes pilsētā" 

īstenošanai A2/1/19/366 (P-

197/2019) 

04.10.2019 30 768 37 915 37 669 37 437 37 177 36 932 36 685 577 939 832 522 

5 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/034) "Mācību 

vides uzlabošana Smiltenes 

01.08.2019 109 054 120 736 119 977 119 271 118 460 117 703 116 943 
2 355 

897 
3 178 041 



vidusskolā" īstenošanai 

A2/1/19/290 (P-185/2019) 

6 Valsts kase 

ERAF projekta "Smiltenes pilsētas 

degradēto teritoriju revitalizācija, 

II.kārta" īstenošanai A2/1/20/11 

(P-7/2020) 

04.02.2020 8 016 7 588 7 540 7 491 7 442 7 393 7 344 118 972 171 786 

7 Valsts kase 

ERAF projekta "Smiltenes pilsētas 

degradēto teritoriju revitalizācija, 

II.kārta" īstenošanai A2/1/20/10 

(p-8/2020) Komercdarbības 

atbalsts 

04.02.2020 47 443 45 961 45 483 45 017 44 527 44 050 43 571 676 389 992 441 

8 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/17/I/034) "Mācību 

vides uzlabošana Smiltenes 

vidusskolā" īstenošanai 

A2/1/20/185 (P-136/2020) 

12.05.2020 17 780 37 470 43 513 42 864 42 215 41 566 40 918 749 195 1 015 521 

9 Valsts kase 

ERAF projekta “Smiltenes pilsētas 

publiskās infrastruktūras 

sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, I kārta” īstenošanai 

A2/1/20/372 (P-151/2020) 

02.07.2020 51 679 29 990 37 690 37 370 37 050 36 730 36 410 384 996 651 915 

10 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.19-09-AL10-

A019,2206-000001) "Mēru muižas 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana" īstenošanai 

A2/1/20/377 (P-153/2020) 

02.07.2020 424 4 897 6 407 6 361 6 312 6 269 6 223 15 360 52 253 

11 Valsts kase 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/034) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

sakārtošana Smiltenes pilsētā" 

īstenošanai A2/1/20/448 (P-

185/2020) 

28.07.2020 10 385 10 703 10 634 10 565 10 496 10 428 10 359 172 425 245 995 

12 Valsts kase 

Pašvaldības investīciju projekta 

“Dakteru ielas un Dakteru ielas 

pieslēgumu pārbūve Smiltenē” 

īstenošanai A2/1/20/669 (P-

324/2020) 

21.09.2020 3 109 32 477 57 722 57 335 56 948 56 561 56 174 681 331 1 001 657 

13 Valsts kase 

Projekta "Pašvaldības ceļa 

"Vērzemnieki-Bērži" pārbūve" 

īstenošanai A2/1/20/668 (P-

325/2020) 

21.09.2020 802 16 362 30 762 30 541 30 320 30 099 29 878 81 036 249 800 



14 Valsts kase 

Pārjaunojuma līgums Valsts kases 

25 aizdevumiem 02.2021 447 397 440 819 444 310 447 274 449 712 451 622 453 005 
5 336 

997 
8 471 136 

14 Valsts kase 

Plānotie aizņēmumi no Valsts 

kases 8 projektiem 2402374 EUR 2021 29 156 36 036 165 163 163 215 161 267 159 319 157 371 
1 933 

873 
2 805 400 

x KOPĀ: 
x 

x 851 179 917 253 1 102 400 1 099 535 1 095 921 1 091 901 
1 087 

341 

14 092 

528 
21 338 058 

  Galvojumi 
 

 
        

 

1 Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.5.3.1.0/17/I/003 

"Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu paplašināšana Smiltenē, 

3.kārta" īstenošanai G/19/288 

31.07.2019 22 371 22 268 22 166 22 063 21 961 21 859 21 757 242 831 397 276 

x KOPĀ: x x 22 371 22 268 22 166 22 063 21 961 21 859 21 757 242 831 397 276 

   

 

 
          

x Kopā saistības 873 550 939 521 
1 124 

566 
1 121 598 1 117 882 1 113 760 

1 109 

098 

14 335 

359 
21 735 334 

   
 

          

x Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 7,36 7,92 9,48 9,46 9,42 9,39 9,35 x x 

                          

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumentu 

finansējumu) un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā 
11 861 193 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     E.Avotiņš 

 



 

7.pielikums  

Smiltenes novada domes 

2021.gada 10.februāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.3/21 

 

Smiltenes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžets 2021.gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

2021. 

gadam 

EUR 

IZDEVUMI - kopā   5 411 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Izglītība 09.000 4 350 

Sociālā aizsardzība 10.000 1 061 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 4 350 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1 061 

   

Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -5 411 

   

FINANSĒŠANA - kopā   5 411 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 5 411 
 

   

   
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              E.Avotiņš 
 

 

 
 


